
 Білім алушылардың жалпы санынан ерекше білім беру 
қажеттіліктері бар білім алушыларға кедергісіз жағдай жасау  
М.Әуезов атындағы №86 мектеп-гимназиясында ерекше білім беруді 

қажет ететін оқушылар білім алуда. 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 оқу 

жылдары бойынша салыстыратын болсақ, 

 

Ерекше білім беруді қажет ететін оқушылардың саны 

 

№ Оқу жылдары бойынша  Оқушы саны  % үлесі 

1 2022-2023 оқу жылы 15 0,6 % 

2 2023-2024 оқу жылы 25 0,8 % 

3 2024-2025 оқу жылы 22 0,6 % 

 

Ерекше қажеттіліктерге мұқтаж  оқушылармен мектепте арнайы 

педагогтар: логопед, дефектолог, психолог, әлеуметтік педагог, педагог-

ассистенттер бар және олардың  жұмыстары жоспарлы  ұйымдастырылған.  

Түзету жұмыстары  (түзету-дамыту сабақтары, дыбыс, есту, лексика-

грамматикалық сөйлеу құрылымын қалыптастыру т.б)  оқу жылына арналған 

күнтізбелік-тақырыптық жоспар, арнайы бағдарламалар, бейімделген оқу 

бағдарламалары арқылы жүзеге асып жатыр. Атаулы оқушылар үшін білім 

беру қызметтерін ұйымдастырылуда. Сондай-ақ, мектепте психологиялық-

педагогикалық қолдау жұмыс жасайды. Ерекше білім беруді қажет ететін 

оқушылардың өмір қауіпсіздігі мен кедергісіз орта құру қамтамассыз етілген. 

Пандус, тактильді жол, лифт, дабыл түймесі, арнайы әжетхана, зағип 

азаматтарға арналған Брайль шрифтімен жазылған арнайы тақтайшалар 

орнатылған.  

 

 

Арнайы пандус 
 

                           

 

 

 

 



 

    
 

      Дабыл түймесі                      Зағип адамдарға арналған Брайль 

                                                       шрифтімен жазылған тақтайшалар      

 

   
 

Тактильді жолақтар 
 

 

 
 

Бейімделген рецепшен 



 

 
 

Лифт 

 

 
 

 Арнайы  әжетхана 

 

 



Арнайы баспалдақ тұтқалары мен тіреуіштер орнатылған 

Ерекше білім беруді қажет ететін оқушылармен жұмыс жасайтын логопед –

дефектолог кабинеті жұмыс жасайды.  

 

 
 

Логопед –дефектолог кабинеті 

     
 

 
 

 

 

                                                                   
            

       

 

                
 

   
 

 

 

 

 

 

 

  

 

    


